DECRETO N.032/2011

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO
PÚBLICO nº. 001/2011, PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EFETIVOS DO QUADRO GERAL DE SERVIDORES DO PODER
EXECUTIVO DE VARGEÃO - SC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

AMARILDO PAGLIA, Prefeito Municipal de Vargeão,
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
legais e em conformidade com o item 7.1 do Edital de
Concurso Público n. 001/2011, e demais disposições
legais.

Decreta:

Art. 1º - A divulgação preliminar das inscrições

relativas ao Concurso Público n. 001/2011, conforme segue:

I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS
Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

Nº Insc. Nome do Candidato
024 PAULO CORREA NEVES
029 TEREZINHA DE OLIVEIRA
031 MARLENE REES
046 IRACEMA BARBOSA DE RAMOS
081 ANELCINDA SERPA

Cargo: Servente

Nº Insc. Nome do Candidato
005 ROSANE APARECIDA REOLÃO ZANCANARO
007 MARILENE RODRIGUES
010 EDENILSE MAZZOCHI
014 CLEUSA DE AGOSTINI
015 ELOISA APARECIDA MARQUES DOS SANTOS
016 CLARICE PEREIRA CONTE
099 MARIA LUCIA MARQUES DOS SANTOS
109 DORALICE TEREZINHA RADIN RIBEIRO
130 IVANE APARECIDA TRINDADE
144 ROSANE ALVES

Cargo: Telefonista

Nº Insc. Nome do Candidato
006 IARA CRISTINA MARINS

011 ANDRÉIA FICAGNA
012 TAÍS PAULINA RAVARENA
035 GEOVANA ROSSETTO
036 ADELIZE ZAPPE
039 MARIANA SPONCHIADO
062 ANA CAMILA VIEIRA
098 MARIA DE LURDES BORELLA
143 SANDRA MARA DANIEL

Cargo: Agente de Saúde

Nº Insc. Nome do Candidato
004 DENIZE CENCI
018 CLEUDIMARA GRONDEK BERTE
092 GRASIELA FROZZA

Cargo: Operador de Máquina

Nº Insc. Nome do Candidato
009 SANDERLEI PASQUALI
021 HALLAN MORETTO
032 NILSO LUIZ BERTE
043 ADILSON REES
044 ADIEL BRUCHEZ

Cargo: Motorista de Ônibus

Nº Insc. Nome do Candidato
003 DARCI GONÇALVES
028 GERSO LANDO
054 CLAUDIR PEREIRA
103 ELEANDRO JOSÉ DA SILVA
105 AGENOR ALVES DE OLIVEIRA
146 CRISTIANO CORREA NEVES
147 MARCIO ROBERTO MAZO

Cargo: Técnico em Enfermagem

Nº Insc. Nome do Candidato
086 JUSSELI PAVAN GREGIANIN
124 MÁRCIA LAMB MULLER
126 REJANE GUBERT
127 MARLENE LANGE BERGAMASCHI

Cargo: Técnico Agrícola

Nº Insc. Nome do Candidato

059 VITOR DA SILVA LESE
113 ADRIANO OLIVEIRA MARTINS
120 JAMIR BENJAMIM BERTE

Cargo: Fiscal Sanitário

Nº Insc. Nome do Candidato
034 SONIA DE MOURA FARINA
073 ADEMIR BRASIL
076 ALESSANDRO PEDRO KUNRATH
091 GEOVANI RAFAEL BATISTA
110 LENIR ALVES
140 ALEX MANTELLI

Cargo: Técnico Tributarista

Nº Insc. Nome do Candidato
008 CELSO CARLOS IZOTTON
060 CAMILA LANDO
074 TIAGO MANTINS DE MELO
115 ILSE TEREZINHA BONAN
121 CEZAR AUGUSTO PAGLIA CAZELLA

Cargo: Administrador de Recursos Humanos

Nº Insc. Nome do Candidato
019 MAGALI CECILIA CADINI
022 SIMONI GONÇALVES
023 ANDERSON RICIERI MARSANGO
142 ELIZANDRA DE RAMOS

Cargo: Assistente Social

Nº Insc. Nome do Candidato
040 MARIAELENA MARINI RIBEIRO
053 MARCIA WOICIECHOSKI
072 ALINY CARLA ROSA DA SILVA
122 JUCILDE WAIKOVSKI
136 CRISTIANE ANA CASAGRANDE KLEIN
138 LAÍSA DE LOURDES MENDES
141 SIMONE STRINGHI

Cargo: Fonoaudiólogo

Nº Insc. Nome do Candidato
055 KARINE CASANOVA PICCINI
056 CRISTIANE MULINARI SGUARIO

069 SONIA CRESTINA CATAPAN
082 MACLEISER INES TOSATI

Cargo: Controlador Interno

Nº Insc. Nome do Candidato
013 ROSECLER ALVES DE OLIVEIRA DE PRA
048 FÁBIO MARINI
063 ELIANE CATARINA SPONCHIADO BISSOLOTTI
070 EUGENIO DONATELE M. DA ALELUIA SENEM
075 MARCIO GOTZ
100 GUSTAVO ANDRÉ FIORENTIN
119 ELKE DEBORA DE OLIVEIRA CARDOSO

Cargo: Enfermeira

Nº Insc. Nome do Candidato
068 JOSIANE ALLINE PETRIKOSKI
071 MARISTELA GIOMBELLI
077 GABRIELA PAVLSKI
088 SIRIDIANE WAESS
089 EDINA GUGEL DA SILVA
090 LUIZ CEZAR DA SILVA
107 WILLIAN SCHRODER
118 JUSARA FATIMA DAS NEVES

Cargo: Farmacêutico

Nº Insc. Nome do Candidato
017 MICHELI REGINA FELTRIN
027 SIDIANA PAULA REBELATTO DEITOS
030 HELEN KARINE PAGLIA
037 MAURICIO SBROGLIO RAMOS
050 SIMONE CRUSARO
094 SUELLEM NAYARA DE GREGORI
134 JULIANO BAGGIO
137 SIMONE FALCHETTI

Cargo: Nutricionista

Nº Insc. Nome do Candidato
033 GILMARA AMADORI
041 JESSICA SIGNOR
047 REGES COSTA
049 JORDANA MARIA DAL BEM
052 SUZANE EVELIN PROVENSI

061 MAIKELI FROZZA
064 TALITA DI FRANCIA ROSSO
096 ALICE CRISTINA FROZZA
111 SIDIANE VICENSI
116 JULIANA CANTON
129 FRANCIELLY FERNANDES DE SOUZA
132 ANA PAULA BENCK PASA
139 MARINA SPEROTTO

Cargo: Professor habilitação em Pedagogia

Nº Insc. Nome do Candidato
001 LIDIANE MARGITE ZORZETTO BENATTO
002 LEDANIR LURDES RIGO SPONCHIADO
020 CLECIANE SALETE MARTINI
025 FRANCIELI MASCARELLO DE RAMOS
026 MARITANIA FROZZA
038 MARI TANIA GREGOL COUSSEAU
042 ROSELI FÁTIMA DE OLIVEIRA
045 ROSENILDA MOREIRA MACHADO
051 ANA SABINA PAGNUSSATTO
057 ELAINE CALAIS MASCARELLO
058 RENATA PASQUALI
065 MARINES SILVEIRA NIELSSON
066 SOLANGE CRISTINA ZAPPE
067 DARLI RIGO
079 CRISTIANE RIGO GOBERTE
080 JUCILENE CAPPELLARO TIECHER
083 JUCIANE RAIMUNDI
084 MAIRA CRISTINA PIOVESAN
093 ÉLIN REGINA REOLÃO
095 EDINA DE FATIMA NEVES
097 ALINE PASQUALI
101 SIMONE APARECIDA DANIEL
106 DILVANE MARIA BELLO BRANDALISE
108 MARITÂNIA LÚCIA MIOTELI
112 MARCIA DE RAMOS
114 MORGANA BRUNETTO
117 IVONE MARIA PAGLIA
123 VERONICA ZAPPE
128 ELIANE MARIA DA SILVA
131 MARIZETE CARDOSO DA SILVA
133 LENICE DE MATOS LANDO

135 ANDREIA FERRARI

Cargo: Professor Habilitação em Educação Física
Nº Insc. Nome do Candidato

078 FRANCIELE PIOVEZANI
102 PAULA ELISA PIEROG
125 JEQUELIA DIAVÃO BERTOL

Cargo: Professor Habilitação em Matemática

Nº Insc. Nome do Candidato
087 FABIELI MALAGUTTI
145 DIANA CONTE GUBERT

II – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Cargo: Técnico Agrícola

Nº Insc. Nome do Candidato
085 SÉRGIO FERNANDO GUBERT

Motivo do Indeferimento: O candidato não apresentou

comprovante de pagamento e não retirou sua ficha de
inscrição.

Dispositivo legal: Item 6.7 letra “e” do Edital de
Concurso Público n. 0001/2011.

Cargo: Farmacêutico

Nº Insc. Nome do Candidato
104 ALINE MINETTO SIKOSKI

Motivo do Indeferimento: O candidato não apresentou

comprovante de pagamento.
Dispositivo legal: Item 6.7 letra “e” do Edital de

Concurso Público n. 0001/2011.

III – INSCRIÇÕES DE PORTADORES DE NECESSIDADES
ESPECIAIS
Não houve requerimento de inscrição de candidatos

portadores de necessidade especiais.

As vagas reservadas, serão preenchidas pelos demais
candidatos, observada a ordem geral de classificação.

IV – DO ATENDIMENTO DIFERENCIADO
Não houve qualquer solicitação no sentido de

atendimento diferenciado, para a realização das provas, na
forma do item 4.10 do Edital.

V – D0 RECURSO
Aos candidatos, caberá recurso inscrito e fundamentado

em dados reais e concretos, nos termos previsto do item 7.2
do Edital de Concurso Público.

A qualquer tempo poder-se-á anular a inscrição, desde

que verificadas qualquer falsidade nas declarações e/ou
quaisquer irregularidade nos documentos apresentados.

VI – DA REALIZAÇÃO DAS PROVAS
Conforme consta no Edital de Concurso Público n.

001/2011, as provas escritas, a todos os candidatos, serão
aplicadas no dia 18 de junho de 2011, na cidade de Vargeão,
das 08:30 às 11:00 horas”, junto à Escola Municipal Fortunato
Danielli, sito a Rua 1º de Maio, centro, Vargeao – Santa
Catarina.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º - O presente Decreto entrará em vigor na data

de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vargeão (SC), em 06

de junho de 2011.

AMARILDO PAGLIA
Prefeito Municipal

Certifico que o decreto foi publicado em data supra
VOLMIR FELIPE
Secretário de Administração e Fazenda